[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от 29 мая  2014 г.

 №602
	О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 15.05.2009  №602 «Об утверждении перечня категорий детей, посещающих лагеря с дневным пребыванием, организованные при муниципальных учреждениях в каникулярный период, для определения размера родительской платы»

В целях приведения муниципальных правовых актов города Нижневартовска в соответствие с действующим законодательством,
Дума города РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы города Нижневартовска   от 15.05.2009 №602 «Об утверждении перечня категорий детей, посещающих лагеря с дневным пребыванием, организованные при муниципальных учреждениях в каникулярный период, для определения размера родительской платы» (с изменениями от 17.12.2010 №860):

- в названии и по всему тексту решения Думы после слов «лагеря с дневным пребыванием,» дополнить словами «палаточные лагеря,» в соответствующем падеже.
          2. Решение вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2014.

Глава города Нижневартовска

            М.В. Клец

Дата подписания  «29»  мая 2014 г.